
 
 

                                                 Uchwała nr 7 /2024 

Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy z dnia 09-10-2024 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za miejsce postojowe na parkingu. 

 

 

 Na podstawie § 57 statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy ,uchwala się 

co następuje. 

 

                                                           § 1  

Ustala się opłatę w wysokości 50,00 zł plus obowiązujący podatek Vat za jedno 

miejsce postojowe na parkingu osiedlowym od strony ulicy Bochenka w 

Trzebnicy działka nr 33/29 AM-13. 

                                                          § 2 

Przydzielone miejsce postojowe użytkownik we własnym zakresie i na własny 

koszt zabezpiecza przed dostępem osób nieuprawnionych, przy czym nie 

przysługuje mu prawo domagania się od spółdzielni zwrotu poniesionych 

kosztów na ten cel, zarówno w trakcie jak i po zakończeniu użytkowania miejsca. 

                                                          § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01-11-2024 r. 

 

 

 

                                                                                              ZARZĄD 


